江苏省中医药学会文件
苏中会 E2022140号

关于2022年江加执萝鞯驯W利:专业为样昭通捶眶太师干祖望中医

耳鼻喉学术思想与执引眵泐疗法|缶床应用培训班征文及报名的通知

各有关单位、各位委员:

经研究,拟定于 2022年 8月 20~21日 举办
“2022年江苏省中

医耳鼻咽喉科专业委员会学术年会
” (项 目编号:ZH2022006)。 同期

举办
“
国医大师干祖望中医耳鼻喉学术思想与中医非药物疗法临床

应用培训班
” (项 目编号 J20221024041)。 本次会议由江苏省中医药

学会主办,江苏省中医药学会耳鼻咽喉科专业委员会、江阴市中医院

承办。会议将邀请省内外著名耳鼻咽喉科专家及省内同道参加,介绍

耳鼻咽喉科疾病中西医研究进展,以及中医治疗耳鼻咽喉科疾病的非

药物疗法。按照国家疫情防控相关要求,会议采用线上与线下结合的

形式,并按规定授予国家级中医药继续教育 I类学分。欢迎从事耳鼻

咽喉科专业的临床、科研、护理人员参会交流。现将相关事宜通知如

下:

-、 会议时间:2022年 8月 20~21日 (周六至周日)。

报到时间:8月 20日 14:00~17:00。

二、会议地点:江阴长晟温德姆至尊豪廷大酒店 (地址:无锡市

江阴市通渡北路 88号 )。

三、会议费:600元/人 ,食宿统一安排,住宿费自理,差旅费按

规定回原单位报销。

四、会议征文 :

1.征文内容:

内容包括耳鼻咽喉科疾病的中医及中西医临床研究、新技术、新

疗法、学术经验、病案分析、经验教训、护理技术及方法等相关内容。

内容要求具有科学性、先进性、实用性,文字要求准确、精炼、重点

突出。

2.征 文要求:尚未在国家级以上学术会议交流或国内杂志上公开

发表的论文均可投稿。

论文按照
“
标题、单位、作者姓名和正文

”
的顺序书写,来稿请

附摘要。摘要应包括目的、方法、结果和结论四部分。

文稿一律以word格式宋体小 4号 、行间距固定值 22磅排版。所

有来稿经专家评审,合格者编入 《论文专辑》。

3.投稿方法:此次年会采用电子邮箱投稿,不接受纸质稿件。

电子邮箱: jszyebhasina.com; 邮件主题请注明
“2022年 江苏

省中医耳鼻喉学术会议征文+作者姓名
”
字样。

征文截止日期:2022年 07月 31日 。

五、联系人 :

江苏省中医院  薛珊珊  19951961429;

江阴市中医院  侯小兵  18015318686;

江阴市中医院  夏晶晶

其它未尽事宜请来电咨询。

17768318662

剪切线 (下表复印有效 )

2022年度江苏省中医药学会耳鼻咽喉科专业委员会学术年会参会回执

姓 名 性 别 年 龄

职 务 职 称 专 长

工作单位 邮政编码

通信地址 E-mail

手机号码 宅 电 办公电话

其他要说明的情况